MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA Nº AVR.0031/2020, DE 15 DE ABRIL DE 2020

    O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o que consta na Portaria nº 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

    Art. 1º ALTERAR, em parte, a PORTARIA Nº AVR.0031/2016, DE 11 DE ABRIL DE
2016, conforme segue:

DESTITUINDO: JULIO CÉSAR PISSUTI DAMALIO

DESIGNANDO: ELI FERNANDO PIMENTA E LUCIANO DELMONDES DE ALENCAR

    Art. 2º FICA  a COMISSÃO DE BRIGADA DE INCÊNDIO DO IFSP - CÂMPUS

AVARÉ composta pelos seguintes membros:

Representantes técnico-administrativos:
ANTONIO FELICIANO DE GODOY JUNIOR

ANTONIO SPITALERI NETO

DANILO FERNANDES DOS SANTOS

GUSTAVO GUERRA DAMIANO

GUSTAVO YOSHIO WATANABE

ISAÍAS ALESSANDRO RIBEIRO VEIGA

KEITH VIANA LOPES HUNGRIA

LUCIANO DELMONDES DE ALENCAR

LUIS GUILHERME SIQUEIRA

MAURÍCIO THOMAZINI

MELIANE AKEMI KOIKE

	Documento assinado eletronicamente por: